

CS AGENTUR ApS

Vestergade 134
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CS AGENTUR ApS Vestergade 134 7200 Grindsted
	CVR-nr: 31157374 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2018 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, samt formidling af forskellige monteringsarbejder, herunder service inden for blandt andet byggebranchen. Herudover køb og salg af forskellige materialer, værktøj og andet driftsmateriel.

Årets resultat udgør kr. 507.855, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 3.046.190.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer på baggrund af igangsatte aktiviteter og beregninger et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		870.783	702.137
Personaleomkostninger		-114.672	-53.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.499	-135.254
Resultat af ordinær primær drift		676.612	512.929
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	160.000
Andre finansielle indtægter		51.467	
Øvrige finansielle omkostninger		-37.846	-45.816
Ordinært resultat før skat		690.233	627.113
Skat af årets resultat		-182.378	-121.022
Årets resultat		507.855	506.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		507.855	506.091
I alt		507.855	506.091

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.814.060	3.165.004
Produktionsanlæg og maskiner		311.398	198.191
Materielle anlægsaktiver i alt		3.125.458	3.363.195
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.585	41.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.585	41.585
Anlægsaktiver i alt		3.167.043	3.404.780
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.630	319.879
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	300.000
Andre tilgodehavender		25.189	34.250
Tilgodehavender i alt		506.819	654.129
Likvide beholdninger		1.143.179	
Omsætningsaktiver i alt		1.659.998	664.129
Aktiver i alt		4.827.041	4.068.909

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.921.190	2.413.335
Egenkapital i alt		3.046.190	2.538.335
Hensættelse til udskudt skat		35.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		35.000	0
Gæld til banker		941.473	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		941.473	800.000
Gæld til banker			3.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.555	319.122
Skyldig selskabsskat		206.167	121.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.156	286.866
Leasingforpligtelser		78.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.378	730.574
Gældsforpligtelser i alt		1.745.851	1.530.574
Passiver i alt		4.827.041	4.068.909